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Ushbu maqola zamonaviy ta’limda kollobarativ texnologiyalarni qoʻllashda 

hamkorlikda oʻqitishning mazmuni, kollobarativ texnologiyalarni ta’lim jarayonida 

qoʻllashning ahamiyati va kollobarativ metodlarni qoʻllash masalalariga 
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Soʻnggi paytlarda zamonaviy ta’limda oʻqitish va tarbiyalashda yangi 

yondashuvlarni izlashda boʻyicha olimlar turli pedagogik strategiyalarni  

oʻrganishga xarakat qilmoqdalar. Bu tadqiqot makonini kengaytiradi va shu tariqa, 

bir tomondan, ma’lum strategiya kontekstida ta’lim turlari va texnologiyalarini 

koʻrib chiqish, ikkinchi tomondan, oʻqitish va tarbiyalashning yangi strategiyalarini 

ishlab chiqish imkonini beradi. 

Albatta, bunda mashg‘ulot shakllarini tanlashda mavzuning mohiyatiga 

alohida e’tibor beriladi. Barcha shakldagi mashg‘ulot jarayonlarida ta’lim oluvchilar 

xulqi, madaniyatini shakllantirish samaradorligini oshirish uchun savol-javob qilish, 
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munozarali vaziyat paydo qilish, mustaqil ishlash, turli oʻyinlardan foydalanish kabi 

usullardan  foydalanish muhimdir. 

Markazida ta’lim oluvchi boʻlgan oʻquv jarayonini tashkil etishda 

kollaborativ ta'lim texnologiyasi qoʻllash yaxshi samara beradi [2]. 

Hamkorlik asosida oʻrganish strategiyalari: kollaborativ ta’lim, kollaborativ 

oʻrganish, bilimlarni boshqarish, mustaqil oʻrganish, tarmoqlar orqali oʻrganish. 

Ushbu yondashuv doirasida kollaborativ oʻrganish hamkorlikdagi oʻrganish 

strategiyasini anglatadi. Ingliz tilidan tarjima qilinganda hamkorlik "umumiy", 

"birlashgan", "qoʻshma" degan ma’noni anglatadi. 

Pedagogika fanida “hamkorlik” atamasi “hamkorlik”, “sheriklik” degan 

ma’noni anglatadi. Bu umumiy maqsadlarga erishish uchun odamlarning 

birgalikdagi faoliyati jarayonini anglatadi, bunda bilim almashish, oʻrganish va 

kelishuvga erishish. 

"Kollaborativ oʻrganish" (hamkorlikda oʻrganish) ta’rifi muammoni hal 

qilish, topshiriqni bajarish yoki mahsulot yaratish uchun oʻquvchilarning jamoaviy 

ishini tashkil qilish imkonini beradigan oʻrganish strategiyasi sifatida tushuniladi. 

N.V.Pavelyevaning fikricha, “kollaborativ (qoʻshma) ta’lim oʻquvchilar 

oʻrtasidagi yoki oʻquvchilar va oʻqituvchi oʻrtasidagi yaqin hamkorlik asosida 

qurilgan yondashuvdir. Jarayon ishtirokchilari ma’lumotni faol birgalikda qidirish, 

muhokama qilish va ma’nolarni tushunish orqali bilimga ega boʻladilar [4]. 

Hamkorlikdagi ta’limni tashkil etish ta’lim oluvchilarning umumiy ta’lim 

maqsadiga erishishga qaratilgan birgalikdagi faoliyati amalga oshiriladigan sinfdagi 

guruh ishlarini oʻz ichiga oladi [1]. 

Ta’lim oluvchilar bilan olib boriladigan tarbiyaviy faoliyatda, ma’lum 

maqsadga erishmoq uchun oʻqituvchi ta’lim oluvchilarni hamkorlik jarayoniga 

tortishi zarur. Oʻqituvchi qanday qilib ta’lim oluvchilarni oʻzi bilan hamkorlik 

qilishga jalb eta olishi xususida qisqacha ma’lumot berib oʻtamiz: 

• hamkorlik vujudga kelishi uchun jamoada tashkil etilishi lozim boʻlgan 

faoliyat ta’lim oluvchilarga qiziqarli boʻlishi, ularning yosh xususiyatlari va 

qiziqishlariga mos kelishi lozim; 
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•  ta’lim oluvchilarni biror ishga jalb qilar ekan, oʻqituvchi ularga pedagogik 

va psixologik jihatdan toʻg‘ri vazifa qoʻyishi, yoʻl-yoʻriq koʻrsatishi shart; 

• ta’lim oluvchilar topshiriqni amalga oshirishga kirishganlarida oʻqituvchi bir 

vaqtning oʻzida ham ishtirokchi, ham maslahatchi vazifasini bajaradi. 

Hozirgi kunda qoʻllanilayotgan oʻqitish texnologiyalarining eng samarali 

usullaridan biri – bu hamkorlikda oʻqitish texnologiyasidir [3].  

Hamkorlikda oʻqitish texnologiyasining diqqat markazi asosida: oʻqituvchi –  

ta’lim oluvchi va ta’lim oluvchi  –  ta’lim oluvchi bilan hamkorlikda davlat ta’lim 

standartlari (DTS), oʻquv dasturi, oʻquv rejasida oʻzlashtirilishi kerak boʻlgan 

mavzularni bir-biriga koʻmak bergan holda bajaradilar. Ayniksa, berilgan oʻquv 

materiali ta’lim oluvchilar tomonidan qayta ishlanib, oʻzlashtiriladi. Har bir ta’lim 

oluvchida mustaqil ishlash, mustaqil fikr yuritish, mavzuni loyihalash bilan bilish 

faolligi oshib boradi. Ta’lim oluvchilar bir-birlari bilan mavzu yuzasidan 

munozarada boʻlib, oʻquv baxsini yuritadi. Eng muhimi ta’lim oluvchi mavzuni 

tahlil qilishi davomida bekorchilikka barham beradi va oʻquv jarayonining 

tinglovchisi emas, balki ishtirokchisiga aylanadi. Mavzuning yechimi hamkorlikda 

hal boʻladi.  

Hamkorlikda oʻqitish texnologiyasining bosh g‘oyasi –  oʻquv topshiriqlarini 

nafakat birgalikda bajarish, balki oʻqituvchi –  ta’lim oluvchi, ta’lim oluvchi –  ta’lim 

oluvchi bilan hamkorlikda ish bajarib, ta’lim oluvchining intellektual salohiyati 

shakllanib borib, yaratuvchanlik, kashfiyotchilik qobiliyatlari rivojlanishiga imkon 

beradi. 

Xulosa qilib aytganda mashg‘ulot jarayonida hamkorlikda oʻqitish 

texnologiyasi qoʻllanilganda har bir ta’lim oluvchining aqliy mehnat asosida fikr 

yuritishida shaxs sifatida bir-biri bilan ongli munosabatni tarbiyalaydi. Ularning 

kuchi va qobiliyatiga ishonchi ortadi. Har bir ta’lim oluvchining muvaffaqiyati 

guruh muvaffaqiyatiga olib kelishini tushunadi. Bu esa ta’lim oluvchilarning oʻquv 

materialini yanada mukammal oʻrganishlariga, alohida puxta ilmiy izlanishlariga 

sabab boʻladi. Ta’lim oluvchilar bir-birlariga hamkor boʻlib, oʻzaro yordam 

uyushtirishib, mustaqil fikrlaydilar va oʻz fikrlarini bemalol ifodalaydilar. 
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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada Oliy oʻquv yurtlari, talabalarni zamonaviy bilim va 

malakalarni oʻrgatish, shuningdek xorijiy tillarni oʻrganish va dunyoqarashi 

fikrlashlari uchun ideal muhitlar sifatida taniladi. Shu bilan birga, bu texnologiyalar 


